昭衍（苏州）新药研究中心有限公司
清洁生产审核公示
 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司根据《中华人民共和国清洁生产促进法》及江苏省生态环境厅文件《江苏省生态环境厅关于公布省2022年第一批强制性清洁生产审核重点企业名单的通知》（苏环办（2022）56号）要求，我公司开始清洁生产审核。我公司决定于2022年4月开展第二轮清洁生产审核，为更好的达到节能、降耗、减污、增效的目标，公司决定成立清洁生产领导、审核小组，并确定职责和任务。
清洁生产审核旨在通过对公司基础资料和现场、生产现状进行调研和分析，提出和实施一批清洁方案，进一步提升公司的整体清洁生产水平。审核工作计划于2022年12月结束。
现将公司清洁生产审核进展情况向社会进行公示，欢迎社会各界进行监督、指导。
企业名称：昭衍（苏州）新药研究中心有限公司
企业地址：太仓市沙溪镇生物医药产业园昭衍路1号
法人代表：冯宇霞
技术咨询机构：太仓市标普信息咨询科技有限公司
公示时间：2022年4月6日—2022年4月20日
附件：附件1“双有”企业环境信息公开表
                           昭衍（苏州）新药研究中心有限公司
2022年4月6日